

Camola ApS

**Nordensvej 2
Taulov
7000 Fredericia**

CVR-nr. 32 34 23 96

Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 19. marts 2020

Morten Laursen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	12
Balance 31. december	13
Noter til årsrapporten	16

Selskabsoplysninger

Camola ApS
Nordensvej 2
Taulov
7000 Fredericia

CVR-nr. 32 34 23 96

Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2019

Hjemsted: Fredericia Kommune

Bestyrelse

Lars Mikael Olander, formand
Karl Martin Edblad
Morten Laursen
Carsten Sønder Mortensen

Direktion

Morten Laursen, direktør

Revision

Lillebælt Revision
Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab
Nyvang 7
5500 Middelfart

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af internethandel med byggemarkedsvarer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 2.857.639, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 20.987.114.

Generelt lever årets resultat op til ledelsens forventninger og betragtes som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Bruttofortjeneste		17.449.096	17.328.395
Personaleomkostninger	1	<u>-12.286.865</u>	<u>-10.536.027</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		5.162.231	6.792.368
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-1.233.429</u>	<u>-952.851</u>
Resultat før finansielle poster		3.928.802	5.839.517
Finansielle indtægter		0	19.902
Finansielle omkostninger		<u>-264.127</u>	<u>-433.444</u>
Resultat før skat		3.664.675	5.425.975
Skat af årets resultat	2	<u>-807.036</u>	<u>-1.187.302</u>
Årets resultat		<u>2.857.639</u>	<u>4.238.673</u>
Overført resultat		<u>2.857.639</u>	<u>4.238.673</u>
		<u>2.857.639</u>	<u>4.238.673</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Aktiver			
Erhvervede lignende rettigheder		784.602	1.051.684
Erhvervede varemærker		582.933	1.020.133
Immaterielle anlægsaktiver	3	<u>1.367.535</u>	<u>2.071.817</u>
Grunde og bygninger		7.692.951	7.938.507
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		592.288	433.000
Indretning af lejede lokaler		572.906	94.177
Materielle anlægsaktiver under udførelse		0	276.316
Materielle anlægsaktiver	4	<u>8.858.145</u>	<u>8.742.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>10.225.680</u>	<u>10.813.817</u>
Færdigvarer og handelsvarer		7.705.664	8.977.349
Varebeholdninger		<u>7.705.664</u>	<u>8.977.349</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		890.927	679.234
Andre tilgodehavender		2.986.301	1.553.254
Periodeafgrænsningsposter		0	235.703
Tilgodehavender		<u>3.877.228</u>	<u>2.468.191</u>
Likvide beholdninger		<u>9.479.340</u>	<u>4.980.298</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>21.062.232</u>	<u>16.425.838</u>
Aktiver i alt		<u>31.287.912</u>	<u>27.239.655</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overkurs ved emission		0	400.000
Overført resultat		<u>20.907.114</u>	<u>17.649.475</u>
Egenkapital	5	<u>20.987.114</u>	<u>18.129.475</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>106.223</u>	<u>234.000</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>106.223</u>	<u>234.000</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.264.681	4.802.919
Gæld til tilknyttede virksomheder		459.223	660.511
Selskabsskat		1.197.360	1.301.541
Anden gæld		<u>3.273.311</u>	<u>2.111.209</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>10.194.575</u>	<u>8.876.180</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>10.194.575</u>	<u>8.876.180</u>
Passiver i alt		<u>31.287.912</u>	<u>27.239.655</u>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Noter

Noter

	2019	2018
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	10.619.204	9.054.817
Pensioner	1.442.919	1.287.352
Andre omkostninger til social sikring	153.490	118.481
Andre personaleomkostninger	71.252	75.377
	<u>12.286.865</u>	<u>10.536.027</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>32</u>	<u>28</u>

Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.

2 Skat af årets resultat

Årets aktuelle skat	934.813	1.039.302
Årets udskudte skat	<u>-127.777</u>	<u>148.000</u>
	<u>807.036</u>	<u>1.187.302</u>

3 Immaterielle anlægsaktiver

	Erhvervede lignende rettigheder	Erhvervede varemærker
Kostpris 1. januar 2019	1.440.350	2.186.000
Tilgang i årets løb	<u>25.185</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>1.465.535</u>	<u>2.186.000</u>
Opskrivninger 31. december 2019	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

3 Immaterielle anlægsaktiver (fortsat)

	<u>Erhvervede lignende rettigheder</u>	<u>Erhvervede varemærker</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	388.662	1.165.867
Årets afskrivninger	292.271	437.200
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>680.933</u>	<u>1.603.067</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>784.602</u>	<u>582.933</u>

4 Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og bygninger</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Indretning af lejede lokaler</u>
Kostpris 1. januar 2019	9.127.083	778.974	114.955
Tilgang i årets løb	0	302.300	594.123
Afgang i årets løb	0	-95.047	-114.955
Kostpris 31. december 2019	<u>9.127.083</u>	<u>986.227</u>	<u>594.123</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	1.188.576	345.974	20.778
Årets afskrivninger	245.556	143.012	115.394
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	-95.047	-114.955
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>1.434.132</u>	<u>393.939</u>	<u>21.217</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>7.692.951</u>	<u>592.288</u>	<u>572.906</u>

5 Egenkapital

<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
---------------------------------	----------------------------------	------------------------------	--------------

Noter

5 Egenkapital (fortsat)

Egenkapital 1. januar 2019	80.000	400.000	17.649.475	18.129.475
Årets resultat	0	0	2.857.639	2.857.639
Overført fra overkurs ved emission	0	-400.000	400.000	0
Egenkapital 31. december 2019	80.000	0	20.907.114	20.987.114

Noter

5 Egenkapital (fortsat)

Egenkapital 1. januar 2018

Årets resultat

Tilskud fra koncern

Egenkapital 31. december 2018

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Inredhemma Danmark ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Der henvises til administrationsselskabets årsregnskab for yderligere oplysninger om de samlede skyldige selskabsskatter og eventuelle yderligere hæftelser.

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt kr. 2.000.000 i ovenstående grunde og bygninger. Heraf er deponeret ejerpantebreve for kr. 0 til sikkerhed for bankgæld, mens ejerpantebreve for kr. 2.000.000 er i selskabets egen besiddelse.